

Årsredovisning

för

NFP NORDIC Fönsterprodukter AB

556785-3790

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stellan Orre, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för NFP NORDIC Fönsterprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av produkter för husbyggnation och hus produktion.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av uppsagd agentur till ett annat bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10	1 044	1 259	1 769
Resultat efter finansiella poster	-1 309	-435	494	1 408
Balansomslutning	5 226	7 103	8 527	8 115
Soliditet (%)	95	90	85	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 919 438	-329 385	5 690 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-329 385	329 385	0
Årets resultat			-515 455	-515 455
Belopp vid årets utgång	100 000	5 390 053	-515 455	4 974 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 390 053
årets förlust	-515 455
	4 874 598
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	205 000
i ny räkning överföres	4 669 598
	4 874 598

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 370	1 043 633
Övriga rörelseintäkter		15 370	11 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 740	1 055 221
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-351 087	-894 486
Personalkostnader	2	-470 395	-693 263
Summa rörelsekostnader		-821 482	-1 587 749
Rörelseresultat		-795 742	-532 528
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		130 500	549 127
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 334	178
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-648 292	-451 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 097
Summa finansiella poster		-513 458	97 124
Resultat efter finansiella poster		-1 309 200	-435 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		840 735	153 607
Summa bokslutsdispositioner		840 735	153 607
Resultat före skatt		-468 465	-281 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 990	-47 588
Årets resultat		-515 455	-329 385

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 986	178 986
Summa materiella anläggningstillgångar		178 986	178 986
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	192 120	192 120
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	858 966	857 916
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 051 086	1 050 036
Summa anläggningstillgångar		1 230 072	1 229 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 188	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 730 000	1 700 000
Övriga fordringar		43 425	343 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 919	70 488
Summa kortfristiga fordringar		1 798 532	2 113 587
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 007 865	2 789 644
Summa kortfristiga placeringar		2 007 865	2 789 644
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 976	970 432
Summa kassa och bank		189 976	970 432
Summa omsättningstillgångar		3 996 373	5 873 663
SUMMA TILLGÅNGAR		5 226 445	7 102 685

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 390 053	5 919 438
Årets resultat		-515 455	-329 385
Summa fritt eget kapital		4 874 598	5 590 053
Summa eget kapital		4 974 598	5 690 053
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	840 735
Summa obeskattade reserver		0	840 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	800
Skatteskulder		6 292	1 037
Övriga skulder		245 555	570 060
Summa kortfristiga skulder		251 847	571 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 226 445	7 102 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 491	355 491
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 491	330 491
Ingående avskrivningar	-151 505	-151 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 505	-151 505
Utgående redovisat värde	178 986	178 986

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 120	192 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 120	192 120
Utgående redovisat värde	192 120	192 120

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 060 916	1 060 916
Inköp	101 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 966	1 060 916
Ingående nedskrivningar	-203 000	-203 000
Årets nedskrivningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-303 000	-203 000
Utgående redovisat värde	858 966	857 916

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Generell borgen för Hjärsta Förvaltning AB 559014-6782	520 000	520 000
	520 000	520 000

Örebro 2024-06-10

Stellan Orre
Stellan Orre